
MY23 Farley - Vanlige spørsmål 

 
Hva er nytt fra forrige versjon? 
Nye Farley legger vekt på helårsbruk i all slags terreng. Rørfasong og formspråk er oppdatert for 
et mer moderne utseende på aluminiumsrammer. Det er også en ny karbongaffel med kortere 
offset for bedre kjøreegenskaper. Den har også fester for 1120 front-bagasjebrett samt fester 
nede på gaffelbena for ekstra kapasitet. Rammen har en mengde nye fester, inkludert: 

• Overrørsveske/boks  
• Innsiden av fronttriangelet for custom stroppfrie rammevesker eller flaskeholdere. 
• Underrørsfester for utstyrsholdere eller skjerm med mange plasseringsmuligheter 
• Oppdaterte bagasjebrettfester bak med sikrere feste 

 
Merk - Farley 9.6 i karbon har en videreført ramme som ikke har disse ekstra 
monteringsmulighetene på rammen, men den har den nye gaffelen med fester for bagasjebrett 
og skjerm, og fester på gaffelbena. 
 
Er geometrien forskjellig fra forrige versjon? 
Oppdateringer i geometri inkluderer:  

• Brattere seterørsvinkel (~1 grad) 
• Slakere styrerørsvinkel (~½ grad) 
• Kortere gaffel-offset (fra 51 mm til 42 mm) 
• Lengre avstand (~2 mm) 

 
Geometrien på Farley 9.6 er den samme som forrige modell, bortsett fra at gaffel-offset og 
akselavstand er noe kortere, og gaffelens trail-måling er noe lenger. 
 
Har den fremdeles justerbart horisontalt endestykke? 
Den videreførte karbonrammen har fremdeles justerbart horisontalt endestykke. Nye 
aluminiumsrammer har ikke et justerbart endestykke, ettersom standardene for fatbikedekk 
har jevnet seg ut de siste årene. De fleste syklister foretrekker å bruke 27,5 x 4,5 dekk, noe som 
eliminerer behovet for et justerbart endestykke for å passe nye dekkstørrelser. Med den nye 
rammen kunne vi også korte inn stagene ytterligere 5 mm til 450 mm for smidigere, men 
fortsatt balanserte kjøreegenskaper. 
 
Hvorfor fikk ikke Farley i karbon disse oppdateringene? 
Farley i karbon er fremdeles målestokken for rask og lett fatbike-ytelse. Aluminiumsrammen 
hadde rom for flere oppgraderinger, så det er der vi fokuserte innsatsen vår. 
 
 



Hva er maks dekkstørrelse? 
27,5x4.5” på 100 mm felger eller 26x5,0” 
 
På grunn av det store utvalget av tilgjengelige dekk og variasjoner i produksjonstoleranser, 
anbefaler vi at du sjekker ethvert ettermarkedsoppsett for riktig ISO-dekk-klaring, som er 6 mm 
mellom dekket og rammen ved maksimalt angitt dekktrykk. 
 
Er den kompatibel med andre hjul-/dekk-størrelser? 
Det er mulig å bruke 29x3,0” hjul/dekk, men dette krever et spesialbygd hjul med 197 mm 
bredt baknav. 
 
Hvilken type bremsefeste har den? Hva er den maksimale bremseskivestørrelsen? 
Festene foran og bak er post-mount for 160 mm bremseskive. Maks bremseskive er 210 mm 
framme og 180 mm bak. 
 
Hva slags kranklager har den? 
Den nye aluminiumsrammen har et 100 mm gjenget kranklager. Karbonrammen fortsettes fra i 
fjor og har 121 mm Press Fit. 
 
Er den kompatibel med kranksett med 30 mm aksling? 
Ja, med det riktige kranklageret. 
 
Hva er maksimal krankdrevstørrelse? 
Maksimum er 32 tenner 
 
Kan disse syklene brukes slangeløst? Hvilke ekstra deler er nødvendig? 
Ja, de kommer alle med Sun Ringle TLR-felger og Bontrager TLR-dekk. De settes best opp med 
Sun Ringle 78 mm bred Tubeless Tape (Trek PN 546198) sammen med Sun Ringle Tubeless 
Valves (Trek PN 546195) og til slutt Bontrager Tire Sealant (Trek PN 582229 for den større 
flasken) 
 
Hva er maks. aksel-til-krone-avstand og/eller vandring? 
Maks ATC for aluminiumsrammer er 513 mm, vanligvis 100 mm vandring. Dette inkluderer 80 
mm Manitou Mastodon EXT. 
 
Farley i karbon er kun kompatibel med 80 mm eller 100 mm RockShox Bluto. Andre gafler 
kommer enten i veien for underrøret eller overgår maks. godkjent lengde fra aksling til krone. 
 
Har den fester for ISCG? 
Det har den ikke. 
 
Er den kompatibel med 2x-drivverk? 
Nei. 
 



Hva slags kjedelinje har denne sykkelen? Er det fremdeles en Boost-ring som er vendt utover? 
Den har en 76,5 mm kjedelinje. Ulike krankprodusenter oppnår dette på ulike måter. 
 
Har den nye rammen innvendig føring for senkepinne-kabelen? 
Ja, den har innvendig føring av senkepinne-kabelen i full lengde. 
 
Bruker den et spesifikt girøre? 
Farley bruker UDH (universal derailleur hanger) 
 
Selger dere flekklakk? 
Du kan finne flekklakk for mange Trek-farger på Trekbikes.com. 
 
Hva er delenumrene for det nye custom-tilbehøret? 
Det er 4 størrelser av den nye Adventure Boss Full Frame Bag for å matche de 4 
rammestørrelsene til Farley. Disse festes til Farley aluminiumsramme med brukervennlige 
tommelskruer, eller de kan brukes med andre rammer med de inkluderte stroppene. 
 
Adventure Boss Full Frame Bag – S – 5288928 
Adventure Boss Full Frame Bag – M – 5288929 
Adventure Boss Full Frame Bag - L – 5288930 
Adventure Boss Full Frame Bag – XL – 5288931 
Aftermarket rigid carbon fork with mounts - 5311822 
Aftermarket black front Farley rack - W545249 
Aftermarket black rear Farley rack - W5288458 
Aftermarket Farley downtube fender - W5289972  


